[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023                                         пгт.Козулька                                            № 205
О внесении изменений в постановление администрации района от 01.11.2013         № 791 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие культуры Козульского района”»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 30.08.2013 № 632 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Козульского района, их формировании и реализации»,  руководствуясь статьями 16, 19, 22, 42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации района от 01.11.2013 № 791                 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие культуры Козульского района”» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы “Развитие культуры Козульского района”:

 раздел  «Объем бюджетных ассигнований программы», «Информацию по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» изложить в редакции, согласно приложения № 1;
          раздел «Объем и источники финансирования подпрограммы», раздел 2.6. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» приложения № 3 к муниципальной программе " Развитие культуры" подпрограмма 3 «Поддержка искусства и народного творчества»,

реализуемая в рамках муниципальной программы изложить в редакции, согласно приложения № 2;
1.2.  Приложение № 7 к муниципальной программе “Развитие культуры Козульского района” изложить в редакции согласно приложению № 3.
1.3. Приложение № 9 к муниципальной программе “Развитие культуры Козульского района” изложить в редакции согласно приложению № 4.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
Глава района
      И.В.Кривенков
Черепова Наталья Ивановна
8 (39154) 4-15-11
_1380542168.unknown